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Henkilöstökertomuksen tavoite 
 

Henkilöstökertomuksen tehtävänä on antaa kuva siitä, millainen edesmennyt vuosi on ollut organisaatiossa 
henkilöstön avainlukujen valossa. Organisaatio vaikuttaa toiminnallaan tuloksensa lisäksi henkilöstön tilaan. 
Tällä taas on vaikutusta tulevien vuosien toimintaan ja tuloskehitykseen. Kehittämällä ja huomioimalla 
henkilöstönsä organisaatio pitää huolta henkilöstönsä potentiaalista myös tulevaisuudessa. 
Henkilöstökertomus on siis tilastoinnin ja yhteenvedon lisäksi tärkeä henkilöstön kehittämisen apuväline. 

Leppävirran kunnan henkilöstökertomus on laadittu vastaamaan Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajien 
suositusta henkilöstökertomuksen laadinnasta. Yhtenäisellä tilastotiedolla kunta kykenee vertailemaan omia 
tilastojaan muiden kuntien vastaaviin. 
  

Leppävirran kunta työnantajana 

Leppävirran kunnassa työskenteli vuonna 2024 (31.12.2024) 312 työntekijää ja viranhaltijaa. Erilaisia 
tehtävänimikkeitä kunnassa oli yhteensä 88 kappaletta. Näistä yleisimpiä olivat varhaiskasvatuksen 
lastenhoitaja (48), luokanopettaja (32), koulunkäynninohjaaja (19) ja varhaiskasvatuksen opettaja (26). 
Vuonna 2024 esimiesasemassa olevia oli yhteensä 30 viranhaltijaa tai työntekijää. 

Organisaatiorakenne 31.12.2024 
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Osastopäälliköiden katsaus 
 

  

Kunnanhallitus 

kunnansihteeri Anssi Nykänen 

Talous- ja henkilöstöhallinnon palvelut siirtyivät toukokuusta 2021 alkaen vaiheittain ulkoistettuun palveluun. 
ICT, talous ja HR -muutokset sekä Hyvinvointialueuudistuksen toteuttaminen 2023 alusta ja tietojen siirrot 
ym. kuormittivat erittäin paljon kunnan harvoja avainhenkilöitä. Kokouspalkkioiden maksamisessa on 
ollut  ongelmia, joita on yritetty ratkaista palvelutuottajan ja myös kunnan tilintarkastusyhteisön kanssa, 
prosessi jatkuu edelleen. Ongelmista huolimatta perusprosessi on saatu toimivaksi. Talouden ja HR 
toimintojen raportointia ollaan kehittämässä.  

TE 2025 -uudistus toteutui vuoden 2025 alusta. Palvelut ovat saatavissa ja niitä kehitetään ottaen huomioon 
palvelujen käyttäjien tarpeet.  

Henkilöstön kehityskeskustelut käytiin ohjeiden mukaan. Valmistautumista tuleviin eläköitymisiin on tehty.  

Sairauspoissaolot ovat edelleen osastolla pienet, myös työtyytyväisyyskyselyn tulokset ovat pääosin 
keskiarvoa myönteisempiä. 

  

Sivistysosasto 

sivistysjohtaja Sari Savomaa 

 
Leppävirran kunnan sivistyspalvelut jakaantuvat kahden lautakunnan alaisuuteen. Koululautakunnan 
tulosalueet ovat varhaiskasvatus, perusopetus ja lukiokoulutus. Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalle 
kuuluvat kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut sekä nuorten palvelut.  

 
Johtamisvastuu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen sekä monialaisen yhteistyön koordinoinnista sisältyy 
sivistysjohtajan tehtävään hyvinvointiryhmän puheenjohtajana. Hyvinvoinnin edistämisen koordinointityö on 
jaettu kulttuuri- ja vapaa-aikajohtajan, varhaiskasvatusjohtajan sekä nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattorin 
kesken. Nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattorin tehtäviin kuuluu lisäksi ehkäisevän mielenterveys- ja 
päihdetyön koordinointi. Varhaiskasvatusjohtaja vetää UNICEFin lapsiystävällinen kunta (LYK)–tiimiä, johon 
kuuluvat myös nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattori sekä vastaava koulukuraattori. Hyvinvointiryhmä on LYK 
–toimintamallin koordinaatio- /ohjausryhmä.  

 
Leppävirran kunta sai UNICEFin lapsiystävällinen kunta -tunnustuksen ensimmäisenä pohjois-savolaisena 
kuntana syksyllä 2023. Vuonna 2024 LYK-mallissa on käynnistetty toinen sykli ja asetettu uudet tavoitteet. 
Näihin tavoitteisiin edellytetään sitoutumista koko kunnan henkilöstöltä ja luottamushenkilöiltä. Yhteistyötä 
tehdään kolmannen sektorin ja hyvinvointialueen kanssa. Lasten ja nuorten osallisuus on vahvistunut 
entisestään. 

 
Leppävirran kunta järjestää perusopetusta viidessä 1-6-luokkien koulussa sekä Kivelän koulussa (7-9 
luokat). Nykyisellä toimintarakenteella oppilaskohtaiset kustannukset kasvavat koko ajan suhteessa 
oppilasmäärän laskuun. Merkittävin kuluerä on henkilöstökustannukset. Lapsi- ja oppilasmäärien ennusteet 
ovat laskusuunnassa koko Pohjois-Savossa. Palveluverkkotarkastelussa tehdään yhteistyötä yli 
kuntarajojen. Kuopion seudun palveluverkkoselvitys käynnistettiin 2024. 
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Leppävirran lukion opiskelijamäärän lasku on jatkunut oppivelvollisuusuudistuksen jälkeen. 
Henkilöstösuunnittelussa tämä tarkoittaa sitä, että aineenopettajien opetusvelvollisuuden täyttämiseen 
tarvitaan tunteja sekä perusopetuksen että lukion puolelta.  

Leppävirran lukio on laadukas lähilukio, joka antaa hyvät lähtökohdat jatko-opintoihin. Kansainvälisyyttä 
lukio-opintoihin tuovat opintomatkat ulkomaille, opiskelijavaihto, Erasmus-hankkeet, Saksan Schwerten 
ystävyyskuntayhteistyö sekä yhteistyö ruotsinkielisen lukion kanssa. Lukio osallistuu valtakunnallisen verkko-
oppimisympäristö SnellmanEDU -toimintaan. Esimerkiksi kielten opintoihin on hankittu ohjausta 
SnellmanEDU:n Digiluokan kautta. Toisen asteen ammatillisen koulutuksen opiskelijat voivat opiskella 
Leppävirran lukiossa yksittäisiä lukiokursseja tai lukion koko oppimäärän. Leppävirran lukio on mukana 
Kuopion alueen Urheiluakatemiassa. Urheiluakatemian yläkoulutoiminta mahdollistaa urheilijanpolun 
valinnan jo perusopetuksesta alkaen valinnaisaineiden ja urheiluvalmennuksen kautta koulupäiviin 
kytkettynä.  

Kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluissa kirjaston asiakastyytyväisyys on korkealla tasolla. Museotoiminnassa on 
tehty museoviraston tuella kokoelmatyötä, kotiseutumuseo oli auki kesäkaudella päivittäin, muuten 
tilauksesta. 

Nuorten palveluissa kehitettiin Nuokkarin höntsätoimintaa. Koulunuorisotyön hanke päättyi elokuussa 2024, 
jonka jälkeen nuorisotyön läsnäoloa Kivelän koulun arjessa vahvistettiin sisäisin ratkaisun. Kesäkaudella 
toteutettiin Kesäleppis -toiminta, joka tavoitti hyvin niin paikallisia kuin kesälomaa Leppävirralla viettäviä 
lapsia ja perheitä. Walkers-toimintaa toteutettiin syksyllä 2024 kohtaamispaikka toiminnan lisäksi Aseman 
Lasten Wauto-autolla. Wauto-auto liikkui kirkonkylän sekä kylillä. Loma-aikojen alakouluikäisten elämysleirit 
toteutettiin perusopetuksen syys-, talvi- ja kesäloma-aikana.  

Harrastamisen Suomen mallin kerhotoiminta siirtyi lukuvuoden 2024–2025 Lasten kulttuurikeskus Verson 
koordinoimaksi. Nuorten palvelut toimivat lukuvuoden aikana palveluntuottajina Timolan koulun perinnepelit 
ja leikit -kerhoilla. 

Henkilöstön koulutustavoite 3 pv/vuosi toteutui. Henkilöstökoulutuksia on ollut hyvin tarjolla ajankohtaisiin 
teemoihin liittyen, esimerkiksi tasa-arvo- ja yhdenvertaisuus, lasten osallisuus sekä haavoittuvassa 
asemassa olevat lapset. Lapset Puheeksi-menetelmäkoulutusta toteutetaan kaksi kertaa vuodessa. Vuonna 
2024 koulutuksen suoritti 10 henkilöä, tavoite oli 16. 

Leppävirran kunta on mukana Pohjois-Savon OKKU-täydennyskoulutusverkostossa, joka järjestää 
verkostokunnille maksuttomia osaamisen kartoituksia ja koulutuksia. OKKU- eli ”Osaava tulevaisuus - 
opetushenkilöstön osaamisen kehittyminen nousuun Pohjois-Savossa” -hankkeen keskeinen teema on 
koulujen yhteisöllinen kehittäminen. Tutkimusyhteistyökumppanina hankkeessa on Itä-Suomen yliopiston 
Soveltavan kasvatustieteen ja opettajankoulutuksen osasto. 
Aluehallintovirasto on järjestänyt maksuttomia koulutuksia henkilöstölle ja Opetushallitus on järjestänyt 
opetussuunnitelmamuutoksiin liittyvää koulutusta. Työnohjausta on järjestetty tarpeen mukaan. Esimiehet 
ovat saaneet esimiestyön kehittämiseen koulutusta. Järjestelmien käyttöön on tarjottu perehdytystä ja 
koulutusta; koulutustallenteista on ollut mahdollista opiskella myös itsenäisesti.  

Sivistysosaston henkilöstöstä löytyy monen alan osaajia, joiden ammattitaitoa pystytään aktiivisesti 
hyödyntämään koko yhteisön hyväksi. 
Sairauspoissaolopäiviä sivistyspalveluissa vuonna 2024 oli yhteensä 3666 kalenteripäivää (työntekijää 
kohden 17,4), kun edellisvuonna 2023 päiviä yhteensä 3572 (16,3 päivää/työntekijä). Poissaolopäivien 
määrää selittää merkittävältä osalta muutama pitkä sairauspoissaolo. Pitkät sairauspoissaolot ovat 
työterveyshuollon seurannassa, työkyvyn tuen toimia on toteutettu ja yhteistyötä työkykyasioissa on tehty 
esihenkilöiden kanssa (työterveysneuvottelut). Nuorten palveluissa henkilöstön sairastumiset ovat 
haastaneet toimintaa, mikä on näkynyt ajoittain poikkeusaukioloina. 

Varhaiskasvatuksessa vuoden vaihde on ollut haastava useampana vuonna ja on jouduttu perustamaan 
lisäryhmä sekä lisäämään henkilöstöresurssia määräajaksi. Lisäksi henkilöstön poissaolot, 
varhaiskasvatuksessa lasten määrän/ikäryhmien vaihtelut sekä subjektiivinen oikeus varhaiskasvatukseen 
ovat lisänneet sijaisten ja määräaikaisen henkilöstön tarvetta, jotta palvelut on voitu tuottaa lain mukaisesti 
sekä laadukkaasti ja turvallisesti. 
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Loppuvuodesta varhaiskasvatuspalveluille tuli myönteinen päätös Työsuojelurahaston kehittämishankkeesta: 
Kolmen kunnan pedagogisen johtamisen vertaiskehittäminen ja -tukeminen (PITKOS).  Hankkeessa 
Leppävirran varhaiskasvatuksen lisäksi on Pieksämäen ja Pielaveden varhaiskasvatus. Hanke on 
kaksivuotinen. Hankkeen tavoitteena on päiväkodinjohtajien työssäjaksaminen ja pedagogisen johtamisen 
vertaiskehittäminen ja –tukeminen. Syksyllä 2025 hankkeeseen mukaan tulevat jokaisen tiimin 
tiimivastaavat. 

Kunnan työhyvinvoinnin kehittäjä on kiertänyt kaikki toimipisteet sivistysosastolla ja kuullut henkilöstön 
toiveita. Näiden toiveiden pohjalta on voitu kehittää toimintatapoja ja -kulttuuria. Erityistä huomiota on 
kiinnitetty henkilöstön jaksamiseen ja työhyvinvointiin. 
 
Vakinainen henkilöstö täyttää kelpoisuusehdot 100 %, määräaikaisista kaikilla ei täyty. Haasteena on ollut 
saada päteviä varhaiskasvatuksen opettajia.  

  

Tekninen osasto 

tekninen johtaja Tapio Montonen 

Teknisiin palveluihin kuuluvat tulosalueet tilapalvelu, kunnallistekniikka, maankäyttö- ja mittaus, ateria- ja 
siivouspalvelut, rakennusvalvonta ja taseyksikkö vesihuoltolaitos sekä ympäristötoimi. 

Teknisen osaston henkilöstömäärä pysyi pääosin vakaana vuoden 2024 aikana. Vesihuoltomestarin toimi 
täytettiin 1.6.2023 ja vesihuoltolaitoksen hoitajan tehtävä täytettiin 1.3.2024. Vesihuoltolaitokselta eläköityi 
yksi henkilö. Kaavoittajan toimen hakuprosessi käynnistettiin 1.3.2024 ja apuna käytettiin myös 
headhunteria. Kaavoittaja aloitti 1.12.2024 määräaikaisena ja toimi vakinaistetaan 1.4.2025 alkaen. 
Kunnallistekniikan tulosalueella käytiin muutosneuvottelut, jonka lopputuloksena kahden henkilön työsuhde 
päättyi irtisanomiseen ja yksi henkilö siirtyi maankäytön tulosalueelle. Ateria – ja siivouspalveluiden 
tulosalueella valmisteltiin ravintokeskuksen siirtymistä Leppäkertun koululle 31.12.2024 mennessä, samalla 
tarkasteltiin tehtävien kuvia ja henkilöstömäärää tulevaisuudessa. Tilapalvelun ja rakennusvalvonnan osalla 
ei tapahtunut henkilöstömuutoksia. Kiinteistönhoidon apuna käytettiin työllistettäviä ja työpajan henkilöitä 
mahdollisuuksien mukaan. 

Ympäristötoimessa hallinnossa oli edelleen toimistosihteerivajausta.  Ympäristönsuojelun osalta 5,5 virasta 
kolmea hoidettiin suuri osa vuodesta sijausjärjestelyin, joiden syynä olivat virkavapaudet ja yhden 
viranhaltijan irtisanoutuminen. Terveysvalvonnan suunnitelmallisen valvonnan parantamiseksi uusi virka, 
joka saatiin täytettyä marraskuun alusta 2023. Myös terveysvalvonnassa kahden viranhaltijan tehtäviä 
hoidettiin sijaisjärjestelyin. Yksi tarkastaja irtisanoutui helmikuussa: virka saatiin vakinaisesti täytettyä 
kesäkuussa. Suunnitelmallisen valvonnan toteuma jäi alle tavoitteen. Sekä ympäristönsuojelussa että 
terveysvalvonnassa pitovoimaa vähentää lähialueiden parempi palkkataso. Eläinlääkintähuollossa kolmea 
kunnaneläinlääkärin virkaa hoidettiin kokoaikaisesti ja kolmea osa-aikaisesti. Sijaisten avulla saatiin kuitenkin 
kohtuullisesti hoidettua päivätyöt ja päivystykset. Toinen valvontaeläinlääkärin virka saatiin täytettyä 
lokakuun alusta saakka ja myös toinen valvontaeläinlääkäri siirtyi kokopäivätyöhön elokuun alusta.  

Virkojen ja tehtävien täytöt mietitään aina tapauskohtaisesti toiminnan tarpeen mukaan. Teknisissä 
palveluissa suurimpana poissaolojen syynä ovat tuki- ja liikuntaelin sairaudet sekä mielenterveysongelmat. 
Teknisessä toimessa hyödynnettiin lisäksi kunnan käyttöönottamaa korvaavan työn mallia erityisesti ateria- 
ja siivouspalveluiden tehtävissä mahdollisuuksien mukaan. Tämä aiheuttaa etenkin esimiehille 
lisäkuormitusta ja myös henkilöstölle tehtävien uudelleen järjestämisen osalta. 

Henkilöstössä koettiin hyvänä asiana etätyön mahdollistaminen, jonka koettiin myös lisäävän työn 
tuottavuutta ja auttavan tarkkuutta sekä keskittymistä vaativien tehtävien hoitamista. 
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HR 2024 - henkilöstöpäällikön katsaus 
 

Henkilöstöpalvelussa tuotetaan asiantuntijapalvelut Leppävirran kunnan hallintokunnille ja työpaikoille. 
Tulosalueella on keskitettyjen henkilöstöasioiden hoidon lisäksi kunnan työllisyydenhoito ja 
kotoutumispalvelut Leppävirran kunnassa 

Sarastian HR-toimintojen haasteellisuuksia sekä palkanlaskentaan liittyviä prosesseja kehitettiin vuoden 
2024 aikana. Varhaisen tuen lisäosa on ollut käytössä vuoden 2024 ajan ja Sarastia HR Bi-raportointityökalu 
saatiin talvella 2024 ensin henkilöstöpäällikön käyttöön. HR BI-raportointi tulee esihenkilöiden käyttöön 2025 
ja esihenkilöt koulutetaan raportoinnin hyödyntämiseen. HR-raportointi on hyödyllinen työkalu sekä ohjeiden 
ja raporttien laadinnassa että tiedolla johtamisessa ja henkilöstösuunnittelussa.HR Bi-työkalua käytetään 
vuoden 2024 henkilöstökertomuksen kokoamiseen. 

Vuoden 2024 lopulla henkilöstöpalveluissa ja varhaiskasvatuksessa valmisteltiin Daisy-
toiminnanohjausjärjestelmän liittymää Hr-ohjelmaan. Toimiessaan liittymä tulee helpottamaan päiväkodin 
johtajien työtä työaikakorvausten maksamisen osalta ja vähentämään ns. tuplatyötä poissaolojen 
syöttämisen suhteen.  

Henkilöstöpäällikön lisäksi  henkilöstöpalveluiden tulosalueella työskentelee myös työllisyyskoordinaattori 
sekä määräaikaisena työhyvinvoinnin kehittäjä sekä kotoutumisohjaaja. Henkilöstöpalveluiden yhteydessä 
olevien työllisyyspalveluiden henkilöstömäärä kasvoi vuonna 2022 nuorten työpajatoiminnan siirtyessä 
kunnan järjestämäksi toiminnaksi. Pajatoiminnan vuoksi kuntaan rekrytoitiin kaksi työpajaohjaaja ja vastaava 
työpajaohjaaja. Henkilöstössä oli vaihtuvuutta myös uuden työhyvinvoinnin kehittäjän rekrytoinnin myötä. 

Korvaavan työn päivät kasvoivat vuonna 2024 edellisestä vuodesta 84 päivällä. Vuonna 2023 korvaavaa 
työtä ei HR-raportoinnin mukaan tehty ollenkaan. Määrä on aiempina vuosina ollut enemmän (v. 2022, 139 
kpl 2021; yht 524 kpl, v. 2020; yht. 571 kpl). Korvaavan työn ohjeistus päivitettiin keväällä 2022. Korvaavan 
työn mahdollisuudet yli osastorajojen vähenivät hyvinvointialueuudistuksen myötä. Korvaavan työn tehtäviä 
suunnitellaan, mutta tilanteet ovat usein hyvin yksilölisiä eli tehtävien räätälöintiä tarvitaan. 

Vuonna 2024 henkilöstöpalvelut järjestivät joka kuukausi esihenkilöille infon, jossa käsitellään ajankohtaisia 
henkilöstöhallinnon ja työhyvinvoinnin kehittämisen ohjeita ja aihealueita. Esihenkilöinfoja on tarkoitus 
laajentaa siten, että infoissa käsitellään myös muita kunnan ajankohtaisia asioita sekä esitellään eri 
toimialueiden toimintaa. Teams-infojen lisäksi esihenkilöille järjestettiin sisäistä koulutusta mm. yhdessä 
työterveyshuollon kanssa.  

Osana työhyvinvoinnin kehittämistä johtoryhmä päätti, että kunta osallistuu Mieliteko-hankkeen osahankkeen 
ABC-toimintamallin mukaiseen työskentelyyn. Yleistä TYHY-toimintaa kehitettiin vuoden 2024 aikana ja 
muutaman vuoden tauon jälkeen kuntana perustettiin TYHY-työryhmä. 

Vuoden 2024 lopulla Kuntatyönajat ja JAU, Juko ja Sote saavuttivat neuvottelutuloksen KVTESin ja OVTES 
osio G:n uudesta tasopalkkajärjestelmästä. Tasopalkkajärjestelmän käyttöönotto tehdään kunnissa 
lokakuuhun 2025 mennessä.  

  

Työsuojelupäällikön katsaus 

työsuojelupäällikkö - Risto Kosunen 

YLEISTÄ TYÖSUOJELUSTA  

Työsuojeluvaltuutettuina ovat toimineet vuonna 2024 Leena Kauhanen, Mika Ahonen ja Eira Jortama. 
Varavaltuutettuna Reima Rouvinen. 

KUNNAN OMAT TYÖSUOJELU- JA KEHITYSPALAVERIT, SEKÄ KONKREETTISET TOIMENPITEET  
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Työsuojeluvaltuutetut käyneet työsuojeluvaltuutetuille suunnattuja jatkokursseja. Työhyvinvoinnin 
kehittäjän ammatillista osaamista hyödynnetään myös työsuojelullisissa tarpeissa.  

Sähköiset pelastussuunnitelmat laadittu Kunnantalolle, Leppäkertun kouluun ja Oravikosken kouluun ja- 
päiväkotiin. Lisätty kameravalvontaa- ja lukitusuudistuksia kunnantalolle, sekä kameravalvontaa varikolle. 
Poistumis- ja suojautumisharjoituksia kouluilla, koulun henkilökunnan toimesta.  

Kivelän koululla otettu käyttöön Secapp-hälytysjärjestelmä. Kunnantalolle tulossa sama järjestelmä. 
Poikkeustilanteisiin teknistä varustamista useissa kiinteistöissä; (esim. poikkeuksellisen pitkät sähkökatkot), 
Testattu ja harjoiteltu varavoiman käyttöä.  

Poikkeuksellisen liukkaiden sääolosuhteiden vallitessa kunnan työntekijöitä varoitettu liukkaudesta 
sähköpostitse. 

TYÖTURVALLISUUSILMOITUKSET 2020 2021 2022 2023 2024 

Hallinto ja talous  1 0 0 6 

Sivistys  37 35 41 28 

Tekninen  22 25 17 16 

Perusturva  81 80 - - 

Kaikki  141 140 58 50 

Tapaturmat, tai tapaturmaksi luokiteltavat (tiedot haettu kunnan vakuutustietojärjestelmästä):  

TAPATURMAT 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

vak. yhtiöön ilmoitetut 
työtapaturmat 37 29 23 21 23 19 

kpl/ työmatkatapaturmat 7 6 7 3 8 2 

kpl/ ammattitaudit 1 1 1 0 0 1 

kpl/ korvatut vahingot yht. 49 28 27 21 23 24 

€ / vuosi 64 445 84 506 35 668 29 802 25 706 29 885 

SISÄILMA-ASIAT  

Sisäilmatutkimuksia on tehty hyvinvointialueelle vuokratusta terveyskeskuksesta, sekä Kivelän koululta. 
Kurjalan- ja Konnuslahden koulujen sisäilmatilanteen jatkuva seuranta. 

Sisäilmanpuhdistimia käytössä: 
Terveyskeskuksessa, Kurjalan- ja Konnuslahden kouluilla, sekä kunnantalolla.  
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Keskeisimmät tiedot henkilöstöstä 
 

  

Henkilöstön lukumäärä 

Leppävirran kunnalla työskenteli 31.12.2024 yhteensä 312 henkilöstöä. Näistä virkasuhteisia oli 118 ja 
työsuhteisia 194.  

Leppävirran kunnan henkilöstöstä vakituisessa palvelussuhteessa työskenteli vuoden 2024 lopussa 
yhteensä 247 henkilöä (80,7 %) ja määräaikaisessa palvelussuhteessa 65 henkilöä (19,3 %).  

Koko henkilöstö palvelussuhdeluokittain 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024 

Vakituiset 389 256 247 

Määräaikaiset 107 60 65 

Yhteensä 496 316 312 

Määräaikaiseen henkilöstöön kuuluvat sijaiset, oppisopimussuhteiset ja pakkatuella työllistetyt työntekijät. 
Määräaikaista henkilöstöä työskentelee esimerkiksi projektiluontoisussa työtehtävissä.  

Henkilöstö toimialoittain 31.12.2022   31.12.2023   31.12.2024   

 Vakituiset Määräaik. Yhteensä Vakituiset Määräaik. Yhteensä Vakituiset Määräaik. Yhteensä 

Hallinto 11 2 13 11 4 15 11 6 17 

Perusturva 125 40 165       
Sivistys 168 50 218 173 45 218 167 48 215 

Ympäristö- ja tekninen 85 15 100 72 11 83 68 12 80 

Henkilöstö yht.    496   316   312 

Henkilöstömäärältään suurin osasto on sivistysosasto. Sivistyspalveluihin kuuluu perusopetus, lukio, 
varhaiskasvatuspalvelut, kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut, nuorisopalvelut ja kirjastopalvelut. 

Teknisen osaston henkilöstömäärän kehitykseen on vaikuttanut hyvinvointialueuudistuksen lisäksi myös 
syksyllä 2024 toteutettu alueurakan ulkoistus ulkopuoliselle palveluntuottajalle.  

Hallinto-osaston määräaikaisten työntekijöiden määrä on lisääntynyt kokeiluluontoisten määräaikaisten 
työsuhteisen vuoksi. Työhyvinvoinnin kehittäjä on kolmevuotinen määräaikainen kokeilutehtävä ja nuorten 
työpajojen toteuttamista omana toimintana seurataan. Kokeiluluontoisia tehtäviä arvioidaan kokemusten ja 
tulosten perusteella jatkoa mietittäessä. 

Palkkatukityöllistäminen tulee vähenemään kunnissa 1.1.2025 alkaen. Velvoitetyöllistämistä ei enää ole ja 
palkkatuella työllistäminen ei kerrytä työssäoloehtoa. 
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Henkilötyövuodet 

Henkilötyövuosi on tunnusluku, joka kuvaa kokoaikaiseksi muutetun henkilön työpanosta. Tämän avulla 
vältetään esimerkiksi osa-aikaista työtä tekevien muodostama tilastovirhe. Osa-aikainen henkilöstö 
lasketaan mukaan henkilötyövuosiin samassa suhteessa työn osa-aikaprosentin kanssa. Vuosiloma sisältyy 
henkilötyövuosiin samoin kuin muut palkalliset palvelussuhdepäivät. 

Henkilötyövuosien pohjalta lasketaan myös muita tunnuslukuja, muun muassa organisaation 
sairauspoissaolot per työntekijä. Henkilötyövuosissa tulee muistaa, että se sisältää myös sen henkilöstön 
työpanoksen (esimerkiksi määräaikaiset), jotka eivät välttämättä ole mukana 31.12.2024 ajankohdan 
henkilölukumäärässä. 

Henkilötyövuodet (HTV2) 2023 2024 

Hallinto-osasto 15 18 

Sivistysosasto 205 206 

Ympäristö- ja tekninen osasto 77 75 

Osastoittain ja kokonaisuuden kannalta tarkasteltuna henkilötyövuosien kehityksessä ei ole tapahtunut 
suuria muutoksia sitten 1.1.2023 hyvinvointialueuudistuksen.  

HTV2 2021 2022 2023 2024 

Yhteensä 461 455 298 299 

Kuntatyönantajien suosituksen mukaisesti henkilötyövuodet ilmoitetaan HTV2 mukaisesti. HTV1-laskennan 
mukaan henkilötyövuosia tehtiin 2024 314 (vuonna 2023 309). 
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Henkilöstön vaihtuvuus 
 

Henkilöstön vaihtuvuuteen vaikuttavia tekijöitä ovat mm. organisaation ikäjakauma sekä sairaus- ja muut 
poissaolot. Teknisen osaston henkilöstövahvuus pieneni kunnallistekniikan alue-urakan ulkoistuksen myötä. 
Lähivuosina Leppävirran kunnalta jää vanhuuseläkkeelle verrattain paljon henkilöitä, mikä osaltaan pitää 
vaihtuvuuden lukemat korkealla. Vuonna 2024 yleisimmät vakituisten palvelussuhteiden päättymissyyt 
olivat   

Vakinaiset 
Lukumäärä 

2022 
Vaihtuvuus 

% 2022 
Lukumäärä 

2023 
Vaihtuvuus 

% 2023 
Lukumäärä 

2024 
Vaihtuvuus 

% 2024 

Alkaneet 
palvelussuhteet 

55 14,1 % 31 12, % 13 5,3 % 

Päättyneet 
palvelussuhteet 

66 16,7 % 24 9,4 % 20 7,84 % 

Tehtävän vaihto 
organisaation sisällä 

    
5 

 

 

Leppävirran kunnalla oli käytössä olevan sähköisen Kuntarekry-järjestelmän kautta vuonna 2024 yhteensä 
31 rekrytointi-ilmoitusta (50 työpaikkaa auki). Edellisvuonna 2023 järjestelmässä oli ilmoituksia 57 kpl 
(työpaikkoja 87 kpl).  

Vuoden 2024 ilmoituksista vakinaisia paikkoja näistä oli 13 ja määräaikaisia 37. Rekrytoinneissa 37 oli 
työsuhteisia ja 13 kpl virkasuhteisia. Rekrytoinnit keräsivät hakemuksia yhteensä 512  kappaletta.  

Avoimet työpaikat eivät kerro kokonaiskuvaa rekrytoinneista koska henkilöstön rekrytointia voidaan tehdä 
myös ilman julkista hakua esimerkiksi työsuhteisten sekä viransijaisten osalta. Lisäksi määräaikaisia 
työsuhteita voidaan vakinaistaa, jolloin tehtävää ei välttämättä julkaista Kuntarekryssä. Edellisten vuosien 
tavoin esimerkiksi opettajien ja varhaiskasvatuksen opettajien tehtäviä on ollut vaikea täyttää. Vaikeasti 
täytettäviin tehtäviin ja virkoihin liittyy pätevyysvaatimuksia ja tehtävien täyttö on haasteellista sekä 
maakunnallisella että valtakunnallisella tasolla.    
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Työajan jakautuminen ja poissaolot 
 

Työajan käytössä tapahtui joitakin muutoksia vuoteen 2023 verrattuna. Eduskunta hyväksyi hallituksen 
lakiesityksen vuorotteluvapaajärjestelmän lakkauttamisesta. Laki tuli voimaa elokuussa 2024 ja Leppävirran 
kunnassa haettiin enemmän vuorotteluvapaata mitä vuonna 2023. Vuorotteluvapaata oli mahdollista hakea 
heinäkuussa 2024. Koulutuspäivien määrä kasvoi vuodesta. Työnantaja kannustaa henkilöstöä kehittämään 
osaamistaan ja henkilöstöhallinnon tavoitteena on, että kaikki työntekijät/viranhaltijat osallistuvat 
ammattitaitoaan kehittäviin koulutuksiin vähintään 3 päivän verran. 

Henkilöstön 
poissaolopäivät 
työpäivinä Lomat Sairaus Perhevapaat Koulutus Vuorotteluvapaa Yksityisasiat Kuntoutus 

Muu 
syy 

2024 10 540 5 596 3197 659 680 689 22 2 643 

2023 10 466 4 963 4201 447 180 607 48 2 601 

Vuonna 2024 kunnassa oli sairauspoissaoloja keskimäärin 17,84 kalenteripäivää henkilötyövuotta kohti. 
Sairauspoissaolot ovat kasvaneet vuodesta 2023. Kasvua on sekä lyhyissä, että pitkissä poissaoloissa. 
Esihenkilöiden myöntämien lyhyiden poissaolojen taustalla ovat esim. akuutit infektiotaudit. Huomiota tulee 
kiinnittää yksittäisiin pitkittyviin poissaoloihin.  

Kunnassa aloitti syksyllä 2023 työhyvinvoinnin kehittäjä/ohjaaja, jonka tehtävänä on kehittää henkilöstön 
työhyvinvoinnin ja työkyvyn tukemista ennaltaehkäisevin toimin. Tiivis yhteistyö työterveyshuollon kanssa 
tärkeä osa ennaltaehkäisevää toimintaa. Osana henkilöstön työhyvinvoinnin kehittämistä johtoryhmä 
päätti syksyllä 2024 osallistua Mielitekohankkeen ABC-toimintamallin mukaiseen työskentelyyn. ABC-
toimintamallin mukaisessa työskentelyssä koko henkilöstöllä on mahdollisuus osallistua mielen hyvinvointia 
tukevan mallin rakentamiseen. Työskentely aloitettiin johtoryhmän työpajatyöskentelyllä ja keväällä 2025 
esihenkilöt kutsutaan osallistumaan työpajoihin. 

Kalenteripäivät 2024 2023 

1-7 pv 2092 2 047 

8-29 pv 1895 1 771 

30-59 pv 915 695 

60-89 pv 311 265 

90-179 pv 383 185 

Yhteensä 5596 4963 

   

Joista työtapaturmia ja työmatkatapaturmia 132 153 

   

Yhteensä keskimäärin/henkilötyövuosi 17,84 (HTV1) 16,05 (HTV1) 

 18,69 (HTV2) 16,69 (HTV2) 

Sairauspoissaoloprosentti 4,89 % 4,40 % 

   
0 päivää sairastaneet (%-osuus henkilöstöstä) 30,50 % 40,87 % 

  

Palkkauskustannukset 

Palkkauskustannukset kasvoivat kokonaisuudessaan vuodesta 2023 4,7 % (palkat 5,4 % ja sos.kulut 1,8 %). 
Kaikkien muiden lautakuntien palkkauskustannukset kasvoivat, paitsi teknisen lautakunnan. Teknisen 
lautakunnan henkilöstömäärä pieneni mm. alueurakan ulkoistamisen vuoksi ja esimerkiksi ateria- ja 
siivouspalveluissa ei ole täytetty vapautuneita vakansseja. Ateria- ja siivouspalveluiden osalta myös 
määräaikaisten ja sijaisten palkkauskustannukset ovat laskeneet vuodesta 2023. 
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Ympäristötoimen palkkauskustannukset kasvoivat eniten. Kunnanhallituksen yleisjaoston 
palkkauskustannusten kasvuun vaikutti nuorten työpajatoiminnan käynnistäminen omana toimintana vuoden 
2024 alusta.  

Palkkauskustannusten nousuun on vaikuttanut myös mm. kunnallisten virka- ja työehtosopimuksen mukaiset 
korotukset ja järjestelyerät. 

PALKAT (käyttötalous) 2020 2021 2022 2023 2024 2023-2024 

      muutos-% 

Vakinaisten palkat 8 815 071 9 213 833 10 011 385 5 996 893 6 144 237 2,5 % 

Sijaisten palkat 1 511 614 1 719 520 2 367 041 808 528 805 786 -0,3 % 

Tilapäisten palkat 928 396 1 228 670 830 226 998 505 1 198 691 20,0 % 

Erilliskorvaukset 869 425 884 861 391 238 57 640 227 680 295,0 % 

Tuntipalkat 196 418 198 549 176 544 141 121 78 930 -44,1 % 

Kertapalkkio 6 251 8 100 54 000 0   
Työllistettyjen palkat 139 377 107 771 88 832 123 526 113 933 -7,8 % 

Kesätyöntekijöiden palkat 38 838 30 907 29 599 32 233  -100,0 % 

Opettajien palkat 3 708 275 3 818 250 4 138 360 4 367 512 4 487 445 2,7 % 

Kokouspalkkiot 107 914 147 739 100 828 104 071 104 232 0,2 % 

Asiantuntijapalkkiot 240 748 0    
Jaksotettujen palkkojen muutos 77 126 164 792 -60 935 -79 018 71 373 -190,3 % 

Palkat yhteensä 16 398 945 
17 523 

740 18 127 118 12 551 011 13 232 308 5,4 % 

  

Henkilöstön ikärakenne 

Leppävirran kunnan henkilöstö oli vuonna 2024 keski-iältään 47,7 vuotta (31.12.2024). Keski-ikä on pysynyt 
melko samana edellisvuosiin verrattuna (v. 2023, 48,2 vuotta ja vuonna 2022 47,7 vuotta.  

Kunta-alan henkilöstön keski-ikä oli vuonna 2023 45,3 vuotta. Henkilöstön keski-ikä on kunta-alalla 
perinteisesti ollut korkeampi kuin muilla työmarkkinasektoreilla. 

Ikäluokka Lukumäärä % Lkm ed. vuosi % ed. vuosi Muutos % 

-30 25 7,99 % 24 7,59 % 4,17 % 

30-34 27 8,63 % 28 8,86 % -3,57 % 

35-39 26 8,31 % 24 7,59 % 8,33 % 

40-44 39 12,46 % 45 14,24 % -13,33 % 

45-49 34 10,86 % 33 10,44 % 3,03 % 

50-54 55 17,57 % 53 16,77 % 3,77 % 

55-59 54 17,25 % 57 18,04 % -5,26 % 

60-64 51 16,29 % 49 15,51 % 4,08 % 

65- 2 0,64 % 3 0,95 % -33,33 % 

Yhteensä 313 100,00 % 316 100,00 % -0,95 % 

  

Sukupuoli Keski-ikä 

Miehet 50,7 

Naiset 47,1 

Yhteensä 47,7 
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Eläköityminen 
 

Leppävirran kunnasta jäi vuonna 2024 eläkkeelle 10 henkilöstöä  eli 4 vähemmän, mitä vuonna 2023. 
Eläkkeisiin lasketaan vanhuuseläkkeet, työkyvyttömyyseläkkeet,  Eläköitymistä tapahtuu tasaisiseen tahtiin 
vuosittain. 

Vuonna 2024 eläkkeelle jääneiden keski-ikä oli 62,2 eli samaa tasoa edellisvuoden kanssa. 
Vanhuuseläkkeelle jääneiden keski-ikä oli 65,3 vuotta, joka on 1,3 vuotta edellisvuotta korkeampi. 

Eläkehakemuksia täytetään sähköisesti Kevan kotisivujen kautta. Sähköisen haun avulla työntekijä saa 
eläkepäätöksensä nopeammin, vaivattomammin ja pääsee lisäksi näkemään samalla mm. oman 
eläkekertymänsä.  

Alkaneet eläkkeet 2022 2023 2024 

Kaikki eläkkeet kappaletta 17 14 10 

Keski-ikä 61.96 62,6 62,2 

 

ELÄKEKULUT 2020 2021 2022 2023 2024 2023-2024 

      muutos-% 

KuEL-palkkaperusteinen eläkemaksu 2 491 064 2 418 708 2 754 250 1 878 694 2 026 344 7,9 % 

KuEL-eläkemenoperusteinen 
eläkemaksu 1 267 919 1 257 247 1 212 449 573 212 556 190 -3,0 % 

VAEL-maksut 312 661 294 590 327 703 310 358 268 839 -13,4 % 

Jaksotetut eläkekulut -4 459 11 400 -4 943 10 179 11 377 11,8 % 

Eläkekulut yhteensä 4 067 331 3 981 945 4 289 459 2 772 443 2 862 750 3,3 % 

Eläkemaksujen kokonaissumma on kasvanut 2023 vuodesta 3,3, %, eniten kasvua on 
palkkaperusteisessa KuEL-eläkemaksussa ja jaksotetuissa eläkekuluissa. 

  

Eläköitymisennuste 

Vanhuuseläkkeelle jäävien määrä tulee pysymään muutaman vuoden ajan melko korkeana. Huomioitaessa 
vanhuuseläkkeiden lisäksi työkyvyttömyyseläkkeiden osuus, tulevat lukumäärät vaihtelemaan vuosittain 
johtuen mm.  työkyvyttömyyseläkkeiden osuudesta, joiden määrää ei voida tarkasti ennakoida. 

Eläköitymisennuste 2025 2026 2027 2028 2029 

Eläkkeet yhteensä (sis. kaikki eläkkeet) 19 18 13 12 14 
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Työhyvinvoinnin edistäminen 
 

Leppävirran kunnan strateginen tavoite on olla imagoltaan hyvä työnantaja, jolla on motivoitunut, osaava ja 
hyvinvoiva henkilöstö. Keskeisenä ovat henkilöstösuunnittelun ja johtamisen, työhyvinvointia ja 
työssäjaksamista edistävien toimien sekä henkilöstön osaamisen suunnitelmallinen kehittäminen.  
  
Leppävirran kunta tukee henkilöstön työhyvinvointia ja työssä jaksamista monin eri keinoin. ePassi, 
työsuhdepyöräetu, merkkipäivien huomioiminen sekä monipuoliset vapaa-ajan liikuntamahdollisuudet ovat 
kunnan tarjoamia henkilöstöetuja. Lisäksi kunnan henkilöstön työkyvyn ja –hyvinvoinnin tukena on 
työhyvinvoinnin kehittäjä.  
  

Työkyvyn tukeminen ja virkistäytyminen 

Työkyvyn tukemiseen ja virkistäytymiseen käytettiin vuonna 2024 yhteensä 45.186 €. Työhyvinvoinnin 
määrärahaa kohdistetaan henkilöstön ePassi-saldoihin ja erilaisiin koko henkilöstölle tarkoitettuihin 
aktiviteetteihin. Vuoden 2025 alusta kunta on tarjonnut henkilöstölle mahdollisuutta hyödyntää 
työsuhdepyöräetua. Kuntaan perustettiin keväällä 2024 TYHY-työryhmä suunnittelemaan ja toteuttamaan 
henkilöstön työhyvinvointia tukevaa toimintaa.  

Työhyvinvoinnin kehittäminen  
   
Leppävirran kunta haluaa panostaa henkilöstönsä kokonaisvaltaiseen työhyvinvointiin. Kunnalla 
työskentelee määräaikaisessa tehtävässä työhyvinvointiohjaaja, jonka työnkuvaan kuuluu henkilöstön 
työhyvinvoinnin kehittäminen ennaltaehkäisevää toimintaa painottaen. Työhyvinvointitoimintaa on suunniteltu 
aiemmin laadittujen henkilöstö- ja työhyvinvointikyselyiden pohjalta ja lisäksi työhyvinvointiohjaaja on 
kiertänyt yksiköissä tutustumassa ja kuulemassa henkilöstön ideoita ja toiveita.  
  
Vuonna 2024 henkilöstölle järjestettiin matalan kynnyksen kuntosalistarttiryhmiä sekä erilaisia lajikokeiluja, 
kuten äänimaljarentoutusta, kehonhuoltoa ja ulkotreenejä kesällä. Työn tauottamisen ja palautumisen 
edistämiseksi käynnistettiin ohjatut taukojumpat kunnantalolla ja Teamsin välityksellä. Työhyvinvoinnin 
kehittäjältä oli saatavilla myös henkilökohtaista neuvontaa liikunnan lisäämiseksi ja työkyvyn tukemiseksi. 
Henkilöstöä kannustettiin osallistumaan erilaisiin valtakunnallisiin kampanjoihin, kuten kilometrikisaan ja 
porraspäiviin. Työhyvinvointiohjaaja oli aktiivisesti mukana yksiköiden omissa ja koko henkilöstön yhteisissä 
työhyvinvointitapahtumissa. Henkilöstölle järjestettiin vappukahvit, työhyvinvointi-iltapäivät sekä yhteiset 
pikkujoulut Vesileppis Areenalla. Loppuvuodesta 2024 startattiin Mieliteko ABC-hanke, jossa koko henkilöstö 
pääsee osallistumaan mielen hyvinvointia tukevan mallin rakentamiseen.  

Palkitseminen 

Leppävirran kunta muistaa työntekijöitään 20-, 30- ja 40-vuotispalvelusvuosien johdosta. Lisäksi työntekijöitä 
huomioidaan 50- ja 60-vuotismerkkipäivinä sekä eläkkeelle siirtymisen ja työsuhteen päättymisen 
yhteydessä. Muistamiset hoidetaan keskitetysti henkilöstöpalveluiden kautta rahamuistamisina. Muistamisen 
arvo on 150 euroa (ikävuosimuistaminen 50 / 60 vuotta, 20 vuotta kunnan palvelusta) tai 400 euroa (30 ja 40 
vuotta kunnan palvelusvuotta). Rahamuistaminen maksetaan palkanmaksun yhteydessä.  
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Työllisyydenhoito ja kotoutuminen 
 

Työllisyyspalvelut 

työllisyyskoordinaattori Jani Naukkarinen 

  

Tammikuussa 2024 Leppävirralla oli työttömiä työnhakijoita 390 henkilöä (v.2023 348) ja työttömien 
työnhakijoiden osuus työvoimasta tammikuussa 2024 oli 10,00 % (v.2023 (tammikuu 8,6 %). Työttömien 
työnhakijoiden osuus työvoimasta oli joulukuussa 2024 11,6 % (koko maakunnassa  
12,5 %). Esimerkiksi lomautusten lisääntyminen ja vähentyminen vaikuttavat työttömyysasteen kehitykseen. 
Pohjois-Savon Elyn työllisyyskatsauksen mukaan lomautusten määrää on joulukuusta 2022 joulukuuhun 
2024 noussut 96 henkilöstö 118 henkilöön 

Työllisyysasiat ovat Leppävirran kunnan hallinto- ja talousosaston alaista toimintaa. Työllisyyden hoidosta 
vastaa työllisyyskoordinaattori, jonka tehtäviin kuuluu työllisyyspalvelukokonaisuuden kehittäminen ja 
koordinointi, yritysyhteistyö, työnhakijoiden asiakaspalvelu ja kesätyöllistämisen koordinointi. 

Vuoden 2024 aikana työllisyyskoordinaattorin työhön normaalin työn lisäksi kaksi isoa muutos kokonaisuutta, 
joiden kehittämistyötä jatkettiin vuodelta 2023 
Ensimmäinen näistä oli nuorten työpaja toiminnan käynnistäminen, joka käynnistyi tammikuussa 2024 ja 
ensimmäiset valmennettavat aloittivat helmikuussa 2024. Vuoden 2024 aikana nuorten työpaja toiminta 
vakiintui luonnolliseksi osaksi Leppävirran kunnan normaalia toimintaa. Vuoden 2024 aikana käynnissä 
olevat kahvilapaja sekä rakentamiseen keskittyvä työpaja. Kiinteistönhoidollisia tehtäviä jouduttiin 
muokkaamaan työpajatoiminnassa kunnan muutosneuvotteluiden vuoksi.  
Vuoden 2024 aikana nuorten työpajatoimintaan osallistui 21 nuorta ja heistä takaisin työnhakijaksi ohjautui 
ainoastaan yksi valmentautuja. Oppilaitoksessa opintoja jakoi neljä nuorta ja avoimille työmarkkinoille 
ohjautui kaksi nuorta. Neljä nuorta päätyi muuhun jatkopolkuun ja neljä nuorta muutti toiselle paikka 
kunnalle. Loput nuorista jatkoivat työpajajaksolla valmentautumista.   

 
Toinen iso muutos oli TE24-valmistelun eteneminen ja tulevan työllisyysalueen muodostuminen. Leppävirran 
kunta osallistui Keski-Savon työllisyysalueen valmisteluun ja organisoitumiseen omalta osaltaan. Valmistelun 
vauhti kiihtyi vuoden 2024 aikana ja TE24-valmistelu kosketti vuoden 2024 aikana myös muita Leppävirran 
kunnan yksiköitä, kuten esimerkiksi teknisen toimen tilahallintoa. Valmistelu tähtää TE-toimistojen toimintojen 
siirtämiseen kun[1]tien vetovastuulle 1.1.2025 alkaen.  

Kunta tarjoaa pitkäaikaistyöttömille palkkatukipaikkoja eri yksiköistään. Palkkatukijakson tarkoituksena on 
tukea ja edistää työnhakijan työllistymistä avoimille työmarkkinoille ja palkkatuen myöntämisen pohjana ovat 
työttömän työnhakijan omat tarpeet. Vuoden 2024 aikana Leppävirran kunnassa alkoi 5 uutta palkkatuettua 
työsuhdetta (vuonna 2023 8 kpl). Jatkavia työsuhteita edellisvuodelta oli kaksi. Palkkatukityösuhteita 
mietittäessä koordinaattori ja esimies huomioivat tehtävien räätälöimisen työntekijän oman osaamisen sekä 
tarpeiden mukaan. Palkkatuki työllistämistä arvioitaessa loppuvuoden aikana ei enää solmittu vuodelle 2025 
jatkuvia palkkatukityösuhteita lakimuutoksista johtuen. Näiden johdosta kunnan palkkatuki työllistäminen 
loppui vuodelle 2025.  

  

Kotoutumispalvelut 

kotoutumisohjaaja Virva Auvinen 

Vuonna 2024 Leppävirran kotoutumispalveluissa työskenteli kotoutumisohjaaja, joka vastasi ukrainalaisten 
tilapäistä suojelua saavien henkilöiden asiakkuuksista.  Vuoden aikana asiakaskunta ja työ laajenivat myös 
muihin maahanmuuttajiin ja heille annettavaan ohjaukseen ja neuvontaan. 
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Kunnassa jatkettiin KOTO24-uudistuksen valmistelua ja sen myötä kunnan lisääntyvään 
vastuuseen valmistautumista kotoutumispalveluiden osalta. Kotoutumisohjaaja osallistui myös TE-
uudistuksen valmisteluun yhteistyössä työvoimaviranomaisten ja muiden työllisyysalueen kuntien kanssa. 

Kuntaan laadittiin uusi kotoutumisohjelma vuoden 2024 aikana, jota varten työhön kuului kuntien vastuulla 
olevien uusien palveluiden suunnittelu ja järjestäminen sekä yhteistyö kunnan muiden toimialojen 
kanssa.  Tämän osalta maahanmuutto- ja kotoutumispalveluiden kehittäminen jatkuu  
myös vuonna 2025.  

 
Loppuvuodesta 2024 kotoutumispalveluiden yhteistyö lisääntyi myös Sujuvasti 
Savoon- asettautumispalveluiden kehittämishankkeen ja elinkeinoelämän kanssa 
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Leppävirran kunnan henkilöstökulut 
 

Henkilöstötuloslaskelma 2024 
  

PALKAT (käyttötalous) 2020 2021 2022 2023 2024 2023-2024 

      muutos-% 

Vakinaisten palkat 8 815 071 9 213 833 10 011 385 5 996 893 6 144 237 2,5 % 

Sijaisten palkat 1 511 614 1 719 520 2 367 041 808 528 805 786 -0,3 % 

Tilapäisten palkat 928 396 1 228 670 830 226 998 505 1 198 691 20,0 % 

Erilliskorvaukset 869 425 884 861 391 238 57 640 227 680 295,0 % 

Tuntipalkat 196 418 198 549 176 544 141 121 78 930 -44,1 % 

Kertapalkkio 6 251 8 100 54 000 0   
Työllistettyjen palkat 139 377 107 771 88 832 123 526 113 933 -7,8 % 

Kesätyöntekijöiden palkat 38 838 30 907 29 599 32 233  -100,0 % 

Opettajien palkat 3 708 275 3 818 250 4 138 360 4 367 512 4 487 445 2,7 % 

Kokouspalkkiot 107 914 147 739 100 828 104 071 104 232 0,2 % 

Asiantuntijapalkkiot 240 748 0    
Jaksotettujen palkkojen muutos 77 126 164 792 -60 935 -79 018 71 373 -190,3 % 

Palkat yhteensä 16 398 945 
17 523 

740 18 127 118 12 551 011 13 232 308 5,4 % 

ELÄKEKULUT 2020 2021 2022 2023 2024 2023-2024 

      muutos-% 

KuEL-palkkaperusteinen eläkemaksu 2 491 064 2 418 708 2 754 250 1 878 694 2 026 344 7,9 % 

KuEL-eläkemenoperusteinen 
eläkemaksu 1 267 919 1 257 247 1 212 449 573 212 556 190 -3,0 % 

VAEL-maksut 312 661 294 590 327 703 310 358 268 839 -13,4 % 

Jaksotetut eläkekulut -4 459 11 400 -4 943 10 179 11 377 11,8 % 

Eläkekulut yhteensä 4 067 331 3 981 945 4 289 459 2 772 443 2 862 750 3,3 % 

MUUT HENKILÖSTÖSIVUKULUT 2020 2021 2022 2023 2024 2023-2024 

      muutos-% 

Kansaneläke- ja sairausvak. maksut 214 317 251 410 237 906 190 225 150 209 -21,0 % 

Työttömyysvak. maksut 274 127 302 181 335 194 230 067 24 966 -89,1 % 

Tapaturmavak. maksut 220 685 239 933 241 120 114 747 -7 751 -106,8 % 

Muut sos.vak. maksut     338 739  

Jaks. sos.vak. maksujen muutos -19 105 8 897 -8 206 -4 926 -8 048 63,4 % 

Muut henkilöstösivukulut yht. 728 222 802 421 806 014 530 113 498 115 -6,0 % 

HENKILÖSTÖKULUJEN JA 
PALKKOJEN OIKAISUERÄT 

2020 2021 2022 2023 2024 2023-2024 
muutos-% 

Sairausvakuutuskorvaukset -257 180 -262 742 -323 391 -145 309 -156 078 7,4 % 

Tapaturmakorvaukset -42 087 -6 141 -13 003 -11 376 -17 064 50,0 % 

Muut Kelan korvaukset -1 696 -5 268 -32 428 -28 061 -17 457 -37,8 % 

Muut henk.menojen korjauserät -1 553 -2 918   -2 696  

Korvaukset työterveyshuollosta -82 790 -91 278 -72 284 -51 896 -58 545 12,8 % 

Henkilöstökulujen ja palkkojen oik. 
erät yht. -385 306 -368 347 -441 106 -236 642 -251 840 6,4 % 

MUUT  HENKILÖSTÖKULUT 2020 2021 2022 2023 2024 2023-2024 

      muutos-% 

Henkilöstön ja lh. koulutus 37 166 78 105 68 603 68 499 67 943 -0,8 % 

Työsuojelu 17 228 11 978 12 459 7 670 9 348 21,9 % 

Työkykyä ylläpitävä toiminta 25 584 53 207 48 685 28 532 45 468 59,4 % 

Työpaikkaruokailu 5 715 3 485 4 030 3 468 3 091 -10,9 % 

Työterveyshuolto 178 531 172 989 147 709 105 500 116 030 10,0 % 

Muut henkilöstökulut yhteensä 264 224 319 764 281 486 213 669 241 880 13,2 % 
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HENKILÖSTÖMENOT YHTEENSÄ 21 073 455 
22 259 

525 23 062 971 15 830 594 16 583 213 4,8 % 

  

Palkkamenot toimielimittäin 2020–2024 
  

       Muutos 

TOIMIELIN  2020 2021 2022 2023 2024 2023-2024 

10 Kunnanhallitus palkat 705 628 593 645 679 5,3 % 

 sos. kulut 185 159 158 138 146 5,8 % 

 yhteensä 890 787 751 783 825 5,4 % 

13 Yleisjaosto palkat 240 207 160 251 348 38,6 % 

 sos. kulut 244 237 213 53 70 32,1 % 

 yhteensä 484 444 373 304 418 37,5 % 

15-16 Tilintarkastus palkat 3 30 19 19 52 173,7 % 

ja vaalit sos. kulut 0 2 1 1 3 200,0 % 

 yhteensä 3 32 20 20 55 175,0 % 

30 Koulultk palkat 6 916 7 446 7 650 7 798 8 151 4,5 % 

 sos. kulut 1 702 1 723 1 834 2 091 2 105 0,7 % 

 yhteensä 8 618 9 169 9 484 9 889 10 256 3,7 % 

40 Kulttuuri -ja palkat 346 378 436 473 507 7,2 % 

vapaa-aika ltk sos. kulut 130 133 148 137 147 7,3 % 

 yhteensä 476 511 584 610 654 7,2 % 

50 Tekninen ltk palkat 2 059 2 233 2 274 1 944 1 905 -2,0 % 

 sos. kulut 551 555 586 536 507 -5,4 % 

 yhteensä 2 610 2 788 2 860 2 480 2 412 -2,7 % 

65 Keski-Savon  palkat 1 085 1 097 1 121 1 236 1 396 12,9 % 

ympäristö ltk sos. kulut 307 284 311 355 383 7,9 % 

 yhteensä 1 392 1 381 1 431 1 591 1 779 11,8 % 

KÄYTTÖTALOUS 
YHT. palkat 11 354 12 019 12 251 12 366 13 039 5,4 % 

 sos. kulut 3 120 3 093 3 250 3 303 3 361 1,8 % 

 yhteensä 14 474 15 112 15 501 15 669 16 400 4,7 % 

        
Henkilöstökorvaukset  -303 -278 -369 -185 -193 4,3 % 

        
INVESTOINNIT palkat 0 0 0 0 0  

 sos. kulut 0 0 0 0 0  

 yhteensä 0 0 0 0 0  
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